
QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA

(+)RISCOSSIONI............................................

PAGAMENTI............................................. (-)

DIFFERENZA............................................

(+)

(-)

RESIDUI ATTIVI......................................

RESIDUI PASSIVI....................................

DIFFERENZA............................................

AVANZO (+) O DISAVANZO (-)

RISULTATO
DI

GESTIONE
  SPESE IN CONTO CAPITALE

- FONDI VINCOLATI

- FONDI PER FINANZIAMENTO 

- FONDI DI AMMORTAMENTO

- FONDI NON VINCOLATI

78.560,31

13.690.077,04

13.568.874,62

121.202,42

4.738.213,08

45.559,73

2.580,62

0,00

30.419,96

4.780.855,19

-42.642,11
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